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

ASSOCIAÇÃO PROTETORA DE EENÇÓIS PAUEISTA

A Associação Protetora dos Animais 
comunica novo horário de atendimento:

SEGUNDA E TERÇA-FEiRA - das 14h às 17h e das20h às 22h 
QUARTA-feira - não há atendimento 

QUiNTA E SEXTA-FEiRA - das 14h as 17h 
SABADO E DOMÍNGO- não há atendimento 

Fora do horário do atendimento, iigar (14) 3264-8269 
Fone Associação: (14) 3264-9817.

"a compaixão para com os animais é das mais 
nobres virtudes da natureza humana" 

Charies Darwin.



Classificados

JD.EUROPA C/ 148 ótima 
casa térrea ambientes amplos, 
ótma planta, 3 dorms (1 bela 
suíte), wc soc, boa sala c / pé 
dir. alto, lvb., cozinha c / coifa e 
mt arm., ar.serv. cob e fech. -  
tudo c / acabamento de 1° -  2 
vgs coberta Creci J-23626 -  
Beto Vitagliano 14-99724-8803 
-  vitagliano.com.br /  ref. 00358

JARDIM ALVORADA ref
223, 2 casas, sendo uma casa 
de esquina com 2 dorm, sala, 
cozinha, w  c social, a/s coberta, 
e a outra e a outra um sobrado 
com 2 dorm, sala, copa, w  c 
social, escritório, cozinha, a/s 
coberta, garagem coberta para 
2 carros, 1 salão comercial 
Ótimo negócio para o inves­
tidor. Aceito permuta e não 
aceito financiamento. Tratar 
99714-4352 Pedrão Imóveis 
Creci 115.143.

JARDIM BELA Vista ref 219, 
casa de esquina com 2 quartos, 
cozinha, sala, 1 banheiro, 
R$159.000,00. Não aceita 
financiamento, excelente ponto 
para padaria, lanchonete, açou- 
gue. Tratar 99714-4352 Pedrão 
Imóveis Creci 115.143.

JARDIM MONTE Azul ref 
209, casa com 2 dormitórios, 
sala, w  c social, cozinha 
grande, piso frio, laje, portão 
fechado de correr, aceito finan­
ciamento, R$ 184.000,00. Tratar 
99714-4352 Pedrão Imóveis 
Creci 115.143.

JARDIM DAS Nações ref 191, 
sobrado na parte inferior com 3 
dorm, w  c social, sala, cozinha, 
a/s coberta, churrasqueira, 1 
quarto para dispensa, 2 vagas 
coberta p/a autos, na parte 
superior 1 dorm, 1 banheiro, 
sacada, aceito permuta e 
financiamento. R$160.000,00. 
Tratar 99714-4352 Pedrão 
Imóveis Creci 115.143.

CECAP REF 190, 2 dorm, sala, 
coz, w  c social, 1 churrasqueira, 
1 quarto de dispensa, a/s 
coberta, 1 canil, 1 vaga para 
auto coberta, e várias desco­
berta, portão fechado de correr 
automatizado, aceito financia­
mento e terreno como parte do 
negócio. R$180.000,00. Tratar 
99714-4352 Pedrão Imóveis 
Creci 115.143.

VILA BACCILI ref 178, 4 
dorm, sala, copa, 3 banheiros,
2 cozinhas, 2 a/s coberta, 3 
vagas coberta p/autos com 
portão fechado de correr, 
churrasqueira c / pia, terreno de 
esquina, aceito financiamento e 
Permuta. R$150.000,00. Tratar 
99714-4352 Pedrão Imóveis 
Creci 115.143.

PARQUE RES. São José ref 
156, casa da frente com 3 
dorm, w  c social, sala, copa, 
coz, fundo com 2 dorm, sala, 
coz, w  c social, garagem cober­
ta para 2 carros, com portão 
fechado basculante, ótimo ne­
gócio p/ o investidor, não aceito 
financiamento. R$140.000,00. 
Tratar 99714-4352 Pedrão 
Imóveis Creci 115.143.

JARDIM MARIA Luiza i ref 
145, 2 dorm, sala, cozinha, w  c 
social, 1 vaga coberta p/auto 
com portão fechado basculante 
automatizado, a/s coberta, fun­
do temos 1 quarto com banhei­
ro. Não aceito financiamento, 
aceito terreno como parte do 
negócio. R$170.000,00. Tratar 
99714-4352 Pedrão Imóveis 
Creci 115.143.

JARDIM PRÍNCIPE ref 129, 
edícula com 1 dorm, sala, cozi­
nha, w  c social, piso frio, forro 
de madeira, a/s coberta, varan­
da, aceito permuta e não aceito 
financiamento. R$115.000,00. 
Tratar 99714-4352 Pedrão 
Imóveis Creci 115.143.

JARDIM CAJU II ref 118, 
edícula, com 1 quarto com 
suíte, sala, cozinha, banheiro, 
churrasqueira, piscina, cerca 
elétrica, portão fechado de 
correr, piso frio, com laje, aceito 
terreno no negócio e não aceito 
financiamento. R$120.000,00. 
Tratar 99714-4352 Pedrão 
Imóveis Creci 115.143.

JARDIM GRAJAÚ ref 109, 4 
dorm, w  c social, 1 suíte, a/s 
coberta, sala, cozinha, portão 
fechado basculante auto­
matizado, piso frio, laje com 
acabamento de gesso, parte 
alta. R$140.000,00 + parcelas. 
Tratar 99714-4352 Pedrão 
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
churrasqueira R$ 420.000,000 
SIG IMÓVEIS(CRECI 115.691) 
3264-5624/99771-0664.

JD VILLAGE, 03 dorms(1 
suíte) R$ 325.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI 115.691) 3264- 
5624/99771-0664.

APARTAMENTO ORÍGENES
Lessa (novo), 02 dorms(1 
suíte), sala, cozinha, espaço 
gourmet R$ 300.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI 115.691) 3264- 
5624/99771-0664.

APARTAMENTO ED.
Jacarandá, 2° andar, 02 dorms 
(1 c/armário), c / 03 vagas de 
garagem R$ 170.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI 115.691) 3264- 
5624/99771-0664.

APARTAMENTO ED.
Beta R$ 490.000,00 SIG 
IMÓVEIS(CRECI 115.691) 3264- 
5624/99771-0664.

MARIA LUIZA III, 2 dorms, 
sala, cozinha, copa, churrasq., 
bho social, lavanderia, 
garagem p/ 2 carros. 82m2 
de construção, R$ 250mil. 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

ITAMARATY, 3 dorms(1 
suíte), bho social, cozinha, sala 
estar, sala estar, lavanderia, 
garagem 4 carros, R$ 460m il- 
Habitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

MONTE AZUL, 2 dorms, sala, 
cozinha, 2 bhos, lavande­
ria, R$ 215 mil. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233.

MARIA LUIZA II, casa 
nova, parte alta, 3 dorms 
(sendo 1 suíte), bho social, 
sala, sala jantar, cozinha, 
lavanderia, área lazer c / 
churrasq., garagem p/ 2 carros 
cobertos, R$ 340 mil. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233.

MARIA LUIZA IV, sala, 
sala TV, copa, cozinha, 
lavanderia, bho social, 3 
dormt. (1 suite), garagem 
descoberta p/ 4 carros. 100m2 
de construção. R$140 mil + 
parcelas do terreno. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233.

MONTE AZUL, casa da 
frente: garagem coberta, 2 
dormit., bho, copa, cozinha, 
lavanderia e escritório, casa 
fundo, 2 dormit., bho, cozinha, 
lavanderia, escritório. Edícula, 
1 dormit., bho, lavanderia, 
copa, cozinha. 200 m^ de 
construção, R$ 235 mil. Ha- 
bitare Imóveis (CRECI76074) 
3264-4151/98214-3233.

STA TEREZINHA, sala, 
copa, cozinha, lavanderia,
3 dormt. (sendo 1 suite), 
bho, garagem para 2 carros. 
190m2 de construção, R$
140 mil + parcelas. Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/98214-3233.

APTO RESIDENCIAL
Splendore, apto na planta 
com 02 dormitórios, sala (2 
ambientes), banheiro social, 
cozinha, área de serviço e
01 vaga de garagem, R$
70.000. 00,+ parcelas. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

APTO RESIDENCIAL Jaca- 
randá, 02 dormitórios, sala (2 
ambientes), banheiro social, 
cozinha, área de serviço e
02 vaga de garagem, R$
170.000. 00, obs: laje e piso 
frio. 3° andar. Armário embu­
tido em 1 dormitório, cozinha 
e área de serviço. Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

CENTRO, 01 dormitório, 
sala, cozinha, banheiro social 
e área de serviço. Dois cômo­
dos nos fundos e garagem,
R$ 175.000,00, obs: laje e 
piso frio. Ótima opção para 
escritório. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

CENTRO, 03 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem para 3 carros. área 
de lazer com despensa. Ponto 
comercial com banheiro R$
550.000. 00, obs: Forro de 
madeira e piso frio. Lote 
de esquina com 350,00 
m2. Ótima localização para 
comércio. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

VILA MARIMBONDO, 02
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro e área de serviço. 
Casa nos fundos com 01 
dormitório, sala, cozinha e 
banheiro, R$ 150.000,00, 
obs: forro de madeira. Ótima 
localização. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

VILA IRERÊ, 02 dormitórios, 
sala, cozinha, banheiro, área de 
serviço, despensa e garagem, R$ 
170.000,00, obs: forro e piso frio. 
Líder Imobiliária (14) 3264-3343.

PARQUE ANTÁRTICA, 01 suíte 
(com closet), 02 dormitório, sala 
de estar, escritório, sala de TV, 
sala de jantar, cozinha, despensa, 
banheiro social, área de serviço 
e garagem para 02 carros. Área 
de lazer com churrasqueira e 
piscina, R$ 770.000,00, obs: Laje 
e piso laminado de madeira. 
Armário embutido nos dormitórios 
e cozinha. Aquecedor solar.
Piscina aquecida. Líder Imobiliária 
(14) 3264-3343.

BELA VISTA, 02 dormitório, 
sala, cozinha, banheiro e área de 
serviço, R$ 160.000,00, obs: forro 
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